HosorogHwue ctaptbl CeBepHoro Kaskasa
Kucnosopgck, 20. - 21.12.2025

AucTtaHumna 205
21.12.2025 - 12:35

Manbumkm, 100m baTtTtepdnsii

18 net 1 monoxe
3asBOYHbIN NPOTOKON

NRNNNNNMNRPRPRRRRERRRER
OUPRWRNRPOOONOUTRWNROOONOOUDWN R

FA/IbLIOB, Makcum
KPABYEHKO, AnekcaHgp
YYPCWH, Apocnas

YEXOEB, PycnaH YepmeHoBuy
>XYPABJEB, ne6
CAMOWNOB, Aptem
KNBWPOB, Poctncnas Nropesny
®ALEEB, Angpeii
BAPAIYHOB, OJamup
BATMNCWNHOB, AH30p

ANNNOB, Pama3aHoB
BEMNM30B, TamepnaH AnaHoBu4
MPABUNO, CemeH
NEMELIEHKO, CeméH
MAKWEB, A3zamaTt Padmkosuy
CTAPLEB, Anekceii

POBYAK, ApTém
TEMEPAJIMEB, CyneiimaH
KONOMOEL, Makap
FABPNJIOB, Patmup
ArOAKVIH, ApceHwuii
CKBOPLIOB, ApceHunii
BYJIAHOB, CeméH
ABAPALLINTOB, Mapcersb
XACAHOB, Kamusib
PAMOHOB, Mapk AnaHoBu4

lop poxaeHua

09
10
12
08
09
13
08
11
08
11
10
07
13
12
11
13
12
16
15
15
12
16
15
15
18
13

MAY 0O "CLU" LleHTpanbHaa™

Onumnuinckas Wwkosa nnaeaHus r.11aTuropck
MAY 00O CLU Ne4 "dOK MonogexHsbii"

CnopTuBHbIii kKiy6 CKIMW (T'TY)
M6y Ao Cw Ne 10

JNTabuHckniA palioH

CnopTuBHbIiA kNy6 CKIMU (T'TY)
M6y o Cw Ne 10

Swim Glide Junior

ryepkecck

MK "Kacnwuiickmin MoHcTp"
CnopTuBHbIi kNy6 CKIMU (T'TY)
MAY 00O "CLW" LUeHTpansHaa™

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"

CnopTuBHbIi kNy6 CKIMU (T'TY)
MAY 00O "CLW" LUeHTpansHaa™
M6y [o Cw Ned

Axmart

59.40
1:00.00
1:02.00
1:03.00
1:06.00
1:07.00
1:07.00
1:07.50
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:11.00
1:13.00
1:16.00
1:16.34
1:17.00
1:19.00

MBOY COLL Ne 1 r. HoBoyepkacck PoctoBckas 061actb1:28.00

MaTuropck NUYHo

CLU nm.H.A.lMoHoMapeBoli r.EcceHTyku
MAY [0 CLU "Buktopusa" cT. Boicenku
CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"

MAY 00 "CW" UeHTpansHas™
MK "Kacnwuiickmit MoHcTp"
CnopTuHbIN ky6 CKIMA (I'TY)

1:30.00
1:36.00
1:40.00
1:42.00
1:45.00
1:50.00
2:00.00

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

11.12.2025 8:24 - CtpaHuuya 1



